

Znak sprawy NDZ.233.30.2023.KK

Dotyczy zapytania ofertowego pod nazwą „Pełnienie kompleksowej funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją inwestycji pod nazwą: Budowa hali magazynowej odpadów na terenie Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych w Hryniewiczach, wraz z infrastrukturą techniczną”

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

1. Zamawiający Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowo – Produkcyjne "LECH" Spółka z o.o. ul. Kombatantów 4, 15-110 Białystok udziela wyjaśnień do treści Zapytania ofertowego:

Pytanie 1:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza możliwość pełnienia więcej niż jednej z funkcji wymienionych w pkt 5.1.2 a) b) c) i d) Zapytania ofertowego przez jedną osobę jeśli posiada ona wymagane uprawnienia?

Odpowiedź ad 1:

Zamawiający wyjaśnia, iż Wykonawca może wskazać jedną osobę do pełnienia więcej niż jednej z funkcji wymienionych w pkt 5.1.2 a) b) c) i d) Zapytania ofertowego, o ile spełnia ona określone wymagania dla każdej z wykonywanej specjalności.

Pytanie 2:

W nawiązaniu do zapytania ofertowego na „Pełnienie kompleksowej funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją inwestycji pod nazwą: Budowa hali magazynowej odpadów na terenie Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych w Hryniewiczach, wraz z infrastrukturą techniczną” zwracamy się z prośbą o wyjaśnienia, czy Państwo wymagają zabezpieczenia należytego wykonania umowy, o którym jest mowa w par 7 ust 2 umowy, czy wkradł się błąd w danym paragrafie skoro w zapytaniu ofertowym nie ma wzmianki o wysokości zabezpieczenia.

§ 7

1. Wykonawca zawrze i będzie kontynuował do czasu zakończenia realizacji ciężących na nim zobowiązań umowę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, związanej z przedmiotem niniejszego zamówienia o wartości sumy ubezpieczenia nie niższej niż 500.000,00 PLN (słownie: pięćset tysięcy złotych).

2. Potwierdzone za zgodność z oryginałem kopie polisy będą przedstawione przez Wykonawcę Zamawiającemu wraz z zabezpieczeniem należytego wykonania umowy przed podpisaniem umowy. W przypadku zakończenia lub ustania umowy ubezpieczenia w okresie obowiązywania niniejszej umowy, Wykonawca zobowiązany jest do jej odnowienia na dotychczasowych warunkach i bezzwłocznego powiadomienia o tym Zamawiającego poprzez złożenie kopii stosownych dokumentów

Odpowiedź ad 2:

Zamawiający dokonuje zmiany treści Projektu Umowy - Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego poprzez wykreślenie w § 7 ust. 2 zapisu: „wraz z zabezpieczeniem należytego wykonania umowy”. Z uwagi na powyższe dotychczasowy zapis Projektu Umowy § 7 ust. 2 o treści:

Potwierdzone za zgodność z oryginałem kopie polisy będą przedstawione przez Wykonawcę Zamawiającemu wraz z zabezpieczeniem należytego wykonania umowy przed podpisaniem umowy. W przypadku zakończenia lub ustania umowy ubezpieczenia w okresie obowiązywania niniejszej umowy, Wykonawca zobowiązany jest do jej odnowienia na dotychczasowych warunkach i bezzwłocznego powiadomienia o tym Zamawiającego poprzez złożenie kopii stosownych dokumentów.

otrzymuje następujące brzmienie:

Potwierdzone za zgodność z oryginałem kopie polisy będą przedstawione przez Wykonawcę Zamawiającemu przed podpisaniem umowy. W przypadku zakończenia lub ustania umowy ubezpieczenia w okresie obowiązywania niniejszej umowy, Wykonawca zobowiązany jest do jej odnowienia na dotychczasowych warunkach i bezzwłocznego powiadomienia o tym Zamawiającego poprzez złożenie kopii stosownych dokumentów.

2. Zamawiający informuje, że postępowanie na roboty budowlane uprzednio prowadzone zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu opublikowanym w Dz. Urz. UE pod numerem: 2023/S 033-097918 z dnia 15.02.2023r., strona internetowa prowadzonego postępowania <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-353bd461-d9fd-11ed-9355-06954b8c6cb9> zostało unieważnione. Jednocześnie Zamawiający informuje o wszczęciu kolejnego postępowania o udzielenie zamówienia na roboty budowlane pn. „, Budowa hali magazynowej odpadów na terenie Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych w Hryniewiczach, wraz z infrastrukturą techniczną”.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany treści Zapytania ofertowego poprzez zmianę strony internetowej prowadzonego postępowania na roboty budowlane o której mowa w pkt. 7 Opisu Przedmiotu Zamówienia - Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego:

było:

<https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-353bd461-d9fd-11ed-9355-06954b8c6cb9>

jest:

<https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-63ba1716-20a0-11ee-a60c-9ec5599dddc1>

3. Zamawiający dokonuje zmian treści Zapytania ofertowego w następujący sposób:

1) Zamawiający przedłuża termin:

a) składania ofert wskazany w Rozdziale 3 Zapytania ofertowego „Termin składania ofert”:

z dnia 14.07.2023 r. do godziny 10:00

na dzień 21.07.2023 r. do godziny: 10:00;

b) przesłania hasła dostępowego wskazanego w Rozdziale 5 pkt. 3 lit. b Zapytania ofertowego „Informacje dotyczące warunków uczestnictwa, sposobu przygotowania oferty”:

z dnia 14.07.2023 r. do godziny 11:00

na dzień 21.07.2023 r. do godziny: 11:00.

2) Dotychczasowy zapis Rozdziału 2. *Termin wykonania zamówienia* pkt 1 ppkt 1) Zapytania ofertowego o treści:

rozpoczęcie robót: 01.08.2023r;

otrzymuje następującą treść:

rozpoczęcie robót: 21.08.2023r;